
Zarządzenie Nr 95/06/Z 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 13 lipca 2006r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn, zmianami) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Łukasza Klebsa, nauczyciela 
kontraktowego Gimnazjum im. Jana Pawła U w Mroczy ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Hanna Polewczyńska -

przewodnicząca Komisji, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny-Pani Joanna Nadolska-

Koperska - członek Komisji, 

3) dyrektor Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mroczy - Pani Danuta Radecka-Dubiel -

członek Komisji, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: 

- Pan Grzegorz Kubacki - członek Komisji, 

- Pan Marian Lewandowski - członek Komisji, 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 
Polskiego - Pani Stefania Szklarska - członek Komisji. 

2. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla każdego z ekspertów, o których mowa w 
§ 1 ust. 1 pkt 4 ustalam wynagrodzenie w kwocie 80 zł za 1 posiedzenie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w 
Mroczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mrocza, dnia 2006.07.13. 


